上海市长宁区人民政府关于
刘旻等同志任职的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处，新泾镇政府：

区人民政府决定：

任命刘旻同志为长宁区人民政府办公室副主任(试用期

满);

任命郭斌同志为长宁区司法局副局长(试用期满);

任命高斌华同志为长宁区人力资源和社会保障局副局

长(试用期满);

任命郎文浩同志为长宁区国防动员办公室副主任(试用

期满);

任命韦玮同志为长宁区人民政府新华路街道办事处副

主任(试用期满);

任命王泓同志为长宁区人民政府天山路街道办事处副

主任(试用期满);

任命李书剑同志为长宁区人民政府虹桥街道办事处副

主任(试用期满)。

特此通知。

上海市长宁区人民政府

2023年 8月 28日

(此件公开发布)